Gomnndele din provincie se esecută după indicarea ni a rimei şi
contra mandat poştal.

A U A P A I W T

3 »

A . V L A H U T A
Do v â n z a r e la liloi*. S o o e c

i r B t i i i : \ i u i n s u i ( i i i \ \ i i i i i i o i ,
BUCUREŞTI

12. - BULEVARDUL ELISABETTA — 12.

M O D E
— Miercuri, 9/21 Aprilie 1886. —
D esch id erea ş o ş o n u lu i d e p r im ă -v â r â cu

e s p o - i ţ ie p en tru p ă lă r ii de d a n le le ş i je u r l
p e n tr u D oam n e şi D o m n işo a r e , c u p re ţu r i
m o d e r a te .

ţ VIS-A-VIS DE

) PALATUL REGAL
l MARELE MAGAZIN CALEA

70 VICTORIEI 70 I
DL

COLONIALE S!